2450088

Koje 88 / 2025

Artikelnummer

238135.150.241

758183.501.000

853125.501.000

238140.801.183

999500.000.000

999500.000.000

999500.000.000

Landstrasse 176

5430 Wettingen

Telefon: (056 426 29 30
|efax: 056 426 29 86

info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

Waschtisch MELLOW

ohne Ueberlauf

41,8 x 36 x 9 cm, Glas weiss satiniert
1 Armaturenloch, standard

Waschtischmischer CITTERIO E

A 143 mm, Auslauf fest

Hebelgriff, mit unverschliessbarem Schaftventil
verchromt

Schaftventil mit Kappe
5/4", ohne Ueberlauf
Abdeckhaube D 72 mm
verchromt

Unterbau MELLOW

41,5x 35,8 x 40,4 cm
Tablarschrank, 1 Ture Band links
zu Waschtisch Mellow 238135
Ausfiihrung Pulverlack Graublau

standard

Mehrpreis Pulverlack Stripes
Fronten 0.1677m2 in der Ausfiihrung Pulverlack Stripes
Art. Nr.: 7990.049

Intus Einbaurahmen

Passend zu Spiegelschrank frame intus

Fir die bauseitige Verschraubung direkt auf den
Metallstander

Elektroanschluss oben in der mitte vorgebohrt

Grosse Einbaurahmen inkl. Rickwand(BxH): 528x803mm
Art. Nr.: 5500.000

Spiegelschrank frame intus

Leuchte: LED comfort, 31 Watt, 4650 Lumen
Lichtfarbe: 4000 Kelvin (kaltweiss),
Beleuchtung dimmbar (Touch-DIM (EVG)) mit
integriertem Taster (EIN/AUS/DIM),

extern gesteuert Uber einen Taster
(EIN/AUS/DIM) der Hausinstallation

SaniDusch AG

Preis exkl. MwSt

549.00

498.00

84.50

1'259.00

68.00

316.00

2'386.00

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!
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Aussenseiten: Kunstharzlaminat Glacier White - A001
Korpusfarbe: Kunstharzlaminat Glacier White - A001
Doppelspiegel-Ture, Band links, 2 Glastablare
Doppelsteckdose T13 mit Dimm-Taster unten rechts

Fur Montage seitlich in Einbaurahmen verschraubt

Der Spiegelschrank steht 21mm der Wand vor
Spiegelschrank-Gesamtmass BxH: 500 x 775mm
Spiegelschrank-Korpusmass BxHxT: 490 x 765 x 135mm
Art. Nr.: 5627.000 - variabel konfektioniert

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



